
CENOVÁ NABÍDKA

Strana 1

N3002227092Číslo nabídky 

Kód zakázky : 20.10.22

Ptáček - velkoobchod, a.s.
U Velké ceny 413/4
Kohoutovice
623 00 Brno
Krajský soud Brno,spis. zn. oddíl B vložka 4169

25501143IČO :
CZ25501143DIČ :

182 00  Praha
Na Slovance 1999/2
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i

datum dokladu :

dodavatel odběratel

IČO :      68378271
DIČ :      CZ68378271

Osobní odběr zákazníkemZpůsob dodávky : PřevodemZpůsob platby:
Platební podmínka:                   30 dnů.

Cena za
jednotkuDPH % Cena celkemMnožstvíKód zboží MJ

Katalogová
cena

639785 (102036) Trubka nerezová 2203 Trubka VIEGA 1.4401 15x1,0mm v tyčích nerez - 
138026500008850003 120 M 21       391,64 172,32 20 678,59
289034 Trubka nerezová 2203 Trubka VIEGA 1.4401 18x1,0mm v tyčích nerez - 
138026500008850001 120 M 21       469,18 206,44 24 772,70
104924 Trubka nerezová 2203 Trubka VIEGA 1.4401 28x1,2 v tyčích nerez - 
138026500008850004 90 M 21       792,72 348,80 31 391,71
113001 Trubka nerezová 2203 Trubka VIEGA 1.4401 42x1.5 v tyčích nerez - 
138026500008850006 42 M 21     1 430,18 629,28 26 429,73
436599 Tvarovka 2312 Přechodka s SC-Contur - vnitřní závit nerezová 18x1/2" - lisovací voda  
140026500003800026 30 KS 21       500,01 210,00 6 300,13
436650 Tvarovka 2312 Přechodka s SC-Contur - vnitřní závit nerezová 28x1" - lisovací voda  
140026500003800032 20 KS 21       974,25 409,19 8 183,70
435646 Tvarovka 2316 Oblouk 90° s SC-Contur nerezová 18mm - lisovací voda  
140026500003800069 100 KS 21       379,45 159,37 15 936,90
435738 Tvarovka 2316.1 Oblouk 90° s SC-Contur nerezová 28mm - lisovací voda  
140026500003800078 50 KS 21       590,45 247,99 12 399,45
435783 Tvarovka 2326 Oblouk 45° s SC-Contur nerezová 18mm - lisovací voda  
140026500003800083 50 KS 21       404,31 169,81 8 490,51

0Haléřové vyrovnání 1 0,060,06

Částka DPH
Celkem Kč

Celkem Kč včetně DPH

154 583,48
32 462,52

187 046,00

Tato cenová nabídka je platná do 03.11.2022

Potvrzení této nabídky  ve lhůtě platnosti  ze strany odběratele je uzavřena kupní smlouva  na dodávku zboží specifikovaného  v této nabídce

za uvedenou cenu,  s účinností ke dni potvrzení nabídky.  Nabídku není možné potvrdit  s jakýmikoli změnami,  byť nepodstatnými. Pokud tak 

nové cenové nabídky. Termín dodání sdělí dodavatel odběrateli na vyžádání, pokud není stanoven v této nabídce. Místo dodání, pokud není

stanoven v této nabídce. Místo dodání, pokud není stanoveno v této nabídce, bude určeno dohodou stran v rámci České republiky. Splatnost

ceny  a případné zálohy se řídí uzavřenou rámcovou kupní smlouvou.  Pokud není uzavřena,  je dodavatel oprávněn stanovit splatnost kupní

ceny a je oprávněn požadovat před předáním zboží úhradu zálohy až do výše 100% z kupní ceny. V dalším se kupní smlouva řídí podmínkami

dle rámcové kupní smlouvy, pokud byla uzavřena, a dle občanského zákoníku. Dodavatel jiné obchodní podmínky neakceptuje.



Dodavatel upozorňuje, že cena není konečná a garantovaná. Změní-li se ceny zboží ze strany smluvních partnerů dodavatele (zejm. výrobců), nebo
dojde ke změně výrobních nákladů, může být  kupní cena dodatečně upravena o částku, o kterou se změnila kupní cena od smluvního partnera
dodavatele v období od uzavření kupní smlouvy s odběratelem do dodání zboží smluvním partnerem dodavateli. 

Odběratel potvrzuje, že byl seznámen s podmínkami zpracování osobních údajů. Podmínky jsou dostupné na každé pobočce dodavatele nebo na
webové adrese https://www.ptacek.cz/zpracovani-osobnich-udaju.

Palety nejsou součástí ceny, pokud není v Nabídce či Potvrzení objednávky uvedeno jinak. Prodávající je oprávněn vyúčtovat vratné obaly dle
reálného množství předaného kupujícímu. Palety je kupující oprávněn vrátit do 60 dní od převzetí od prodávajícího, v takovém případě prodávající
vystaví na palety dobropis ve 100 % prodejní ceny. Prodávající není povinen přijmout zpět palety poškozené natolik, že je omezena jejich další
použitelnost a bezpečnost. Míru poškození vyhodnocuje prodávající.

Zpětný odběr a recyklace elektrozařízení v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech je zajištěno prostřednictvím kolektivního systému
ELEKTROWIN a.s. ( www.elektrowin.cz).

Vystavil :
Telefon :
Mobil :

Grill Jan

E-mail :
+420 607 244 860
jan.grill@ptacek.cz

Fax :

20.10.22

Razítko / podpis :.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Dne :

Dne: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Podpis: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Zákazník: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Ujišťujeme Vás, že na veškerý sortiment bylo vydáno prohlášení o shodě 
dle zákona č.22/1997 Sb.

Obaly jsou řešeny pomocí systému EKO-KOM pod identifikačním číslem EK-F00020614.


